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HaumenoBanue ToBapa: KomOunnpoBanubiii koresa Kentatsu RVS-2500

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-kotly-otopleniya/ 200 kentatsu rvs 2500

Onucanue

OpranuzoBath 3 GEKTUBHYIO CUCTEMY OTOIUICHHUS MOKHO C IIOMOIILI0 KOMOMHHPOBaHHOTO KoTiia Kentatsu
RVS-2500, koTopbiii MOKHO HUCTIOIB30BATh C HECKOJBKUMU BUAMU TOTUIMBA, YTO MOBBIIIAET MPAKTUIHOCTD
1 y100CcTBO 3KcIuTyaTanuu. KoTelr uMeeT cephe3Hyro CUCTeMY 0€30IMaCHOCTH U Ha/IC)KHOE UCITOJIHEHUE U3

KaueCTBEHHBIX MaTepHAJIOB, IPOBEPEHHBIX BpeMeHeM. Termo00MeHHUK U3 CTalIH.

OcoOennoctu u npeumyniectsa Kentatsu RVS-2500:

® DJleraHTHBII COBPEMEHHBIA BHEIIHUNA BH/]T

¢ KoxXyX KOTJa rOpsAY€OLMHKOBAHHBIH, TOKPBIT ABOWHBIM CJIOE€M 3alUTHONW KPacKu

¢ B uzossinuu nepeHen ABeplbl UCIOIb3YETCs yCTOMUNBBIN K BBICOKMM TEMIIEPATypaM OTpa)Karolui
Marepuanl

¢ [{uamHapUYECKH, YCTOWYHBBIN K BBICOKOMY JIABJIEHUIO LEIbHOCBAPHON CTAIIBHON KOPITYC

® TypOyau3aTopsl U3 HEP>KABEIOIIEH U 3aKaJIEHHOW CTaJIM MOBBILIAIOT TEIJIONEpeaauy

® CoBMECTUMOCTD € TOpEIKaMU OOJIBIIMHCTBA U3BECTHBIX MTPOU3BOIUTENEH

® Bosnblas peBepcuBHas KaMepa cropanus 00ecrneyrBaeT MOJIHOE CrOpaHue TOIUIMBA U ONTUMAJILHO

HU3KYI0 TEMIIEpATypy YXOJISIINX Ia30B.

XapakTepuCcTHKH
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Crpana

[IpousBoacTeo

Tun xotia

Tun ycranoBku

Kawmepa cropanus

MommnocTts I'a3, kBt

Momnocts AT, kBT

TennooomeHHMK

Pexum paboTsl

Max naBiieHHME OTOMUT KOHTYypa , ATM
[IprcoeTMHUTENBHBIN @ TIBIMOXOAA, MM

[IpucoeAMHUTENBHBIN GKOHTYP

OTOILICHHS , TFONM
INabapurs! (BxILXI'), cm
Bec, xr

lapanTus

Bricora, cMm

[[upuna, cm

I'mybuna, cm

Anonus
Typuus
DHEProHe3aBUCUMBbII
HanosnbHbiit
OtkpsiTas
2907

2907

Cranp
Otomnnenue
6

600

198,5x189x330
4864

2 rona

199

189

330

Mu}opmalus HOCUT CIPaBOYHBIN XapakTep U He sBiseTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. Yo6enuTenpHas mpocb0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYKE 110 TeJIe(pOHy y Balllero MeHeKepa.



